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ZESTAW KIDDE CZUJNIK CZADU K7DCO
+ CZUJNIK DYMU 29HD

Cena brutto 216,99 zł

Cena netto 176,41 zł

Numer katalogowy K35463

Opis produktu
  
  
   

  
   

  
   

  

ZESTAW Kidde CZUJNIK CZADU K7DCO + CZUJNIK DYMU 29HD - bądź bezpieczny w
chłodne dni!

  
   

  

Czujnik czadu z wyświetlaczem Kidde K7DCO

NAJWAŻNIEJSZE CECHY:

Technologia elektrochemiczna - jeden z najprecyzyjniejszych na świecie sensorów elektrochemicznych
Wyświetlacz LCD z maksymalnym wskazaniem 999 PPM
Dłuższy o 40% okres pracy w porównaniu z innymi dostępnymi na rynku czujnikami
Głośna sygnalizacja alarmowa
Przycisk Test/Reset służący do kontroli i obsługi urządzenia
Przycisk stężenia szczytowego służący do odczytu najwyższego wykrytego stężenia CO zapisanego w pamięci
Zasilanie bateryjne - zapewniające ochronę również przy zaniku napięcia zasilania
Możliwość montażu na ścianie lub postawienia czujnika na płaskiej powierzchni
Sygnalizacja nieprawidłowej pracy i końca okresu działania
Sygnalizacja niskiego napięcia zasilania
Dodatkowa dioda LED sygnalizująca nieprawidłową pracę urządzenia i koniec okresu eksploatacyjnego
Funkcja informująca o aktywacji alarmu w ciągu ostatnich 14 dni 
Prosty sposób montażu i obsługi
Certyfikat dopuszczający do użytku w domach oraz w przyczepach kempingowych, kamperach i na
łodziach!
Małe wymiary, niska waga, estetyczna i wytrzymała obudowa
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Bardzo niski koszt eksploatacji
Znak budowlany B - Krajowy Certyfikat Stałości Właściwości Użytkowych potwierdzający zgodność z
polską normą PN-EN 50291-1:2018+AC:2021
Certyfikat BSI potwierdzający zgodność z normą BS EN 50291-1:2018
Certyfikat BSI potwierdzający zgodność z normą BS EN 50291-2:2019

  
   

  

Czujnik dymu KIDDE 29HD

WSZYSTKIE ZALETY URZĄDZENIA:

Wysokiej jakości sensor optyczny - zapewniający długotrwałą i stabilną pracę czujnika
Głośna sygnalizacja alarmowa
Przycisk "TEST" do kontroli i obsługi urządzenia
Przycisk "Hush®" umożliwiający wyciszenie sygnału dźwiękowego
Zasilanie bateryjne zapewniające ochronę także przy zaniku napięcia zasilania w sieci
Mechanizm zabezpieczający przed przypadkowym demontażem
System uniemożliwiający montaż czujnika bez prawidłowo zainstalowanej baterii
Sygnalizacja rozładowanych baterii
Prosty sposób montażu i obsługi
Niewielkie wymiary oraz waga
Estetyczna i wytrzymała obudowa
Zgodność z normą PN-EN 14604:200P6, EN 14604:2005 potwierdzona przez niezależną, notyfikowaną
jednostkę badawczą VdS

  
   

  
   

  
   

  

ZADBAJ O SPOKÓJ I BEZPIECZEŃSTWO SWOJE, SWOICH BLISKICH I SWOJEGO
DOBYTKU - wybierz Kidde!

Oferowany zestaw dwóch topowych czujników marki Kidde to gwarancja Twojego spokoju i bezpieczeństwa.
Stawiając na nie zyskujesz pewność, że jesteś chroniony przed wszystkimi zagrożeniami, jakie mogą czyhać
na Ciebie w sezonie grzewczym!

  
   

  

DETEKTOR TLENKU WĘGLA Kidde K7DCO - sposób działania:
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Wbudowany wyświetlacz LCD pokazuje poziom stężenia tlenku węgla w zakresie od 0 do 999 PPM. 
Pomiary koncentracji CO wykonywane są co sekundę. Przekroczenie dopuszczalnego poziomu CO
sygnalizowane jest optycznie (czerwona dioda LED) oraz akustycznie (głośny, pulsacyjny alarm dźwiękowy o sile
85dB). 
Czujnik posiada przycisk testu / resetowania umożliwiający sprawdzenie działania urządzenia i zresetowanie
sygnalizacji alarmowej, a także przycisk po naciśnięciu którego wyświetla się najwyższy wykryty poziom CO
zapisany w pamięci czujnika.
Czujnik ma także funkcję informującą o aktywacji alarmu w ciągu ostatnich 14 dni. Dzięki temu użytkownik
detektora Kidde K7DCO może sprawdzić, czy podczas jego nieobecności w pomieszczeniu nie doszło do niepożądanej
emisji tlenku węgla.
Układ kontroli sprawności monitoruje na bieżąco m.in.: sensor, wewnętrzne obwody oraz stan baterii.
W przypadku nieprawidłowej pracy lub niskiego poziomu naładowania baterii miga żółta kontrolka LED,
na panelu LCD wyświetlana jest odpowiednia informacja graficzna oraz włącza się ostrzegawczy sygnał
dźwiękowy.
Oprócz tego czujnik został wyposażony w funkcję testu symulacyjnego, umożliwiającą szybkie sprawdzenie
prawidłowej odpowiedzi sensora na gaz testowy CO.

  
   

  

CZUJNIK DYMU Kidde 29HD - dyskretny stróż Twojego domu:

Optyczny czujnik dymu Kidde 29HD zasilany z 9V baterii charakteryzuje się małymi wymiarami i odznacza
się nowoczesnym wzornictwem.
Posiada przycisk TEST - służący od kontroli i obsługi czujnika - oraz przycisk HUSH® umożliwiający wyciszenie
przypadkowo uruchomionego alarmu (np. w trakcie gotowania lub smażenia).
Zasilanie bateryjne umożliwia prosty i szybki montaż czujnika w najbardziej optymalnym miejscu oraz
zapewnia ciągłą ochronę - także w przypadku zaniku napięcia zasilania w sieci.
Czujnik został wyposażony w blokadę uniemożliwiającą demontaż urządzenia przez dzieci lub osoby postronne.

  
   

  
   

  
  

BĄDŹ BEZPIECZNY! Wybierz czujniki posiadające wszystkie niezbędne i wymagane
certyfikaty!

  
  

Czujnik czadu K7DCO jest oznakowany znakiem budowlanym B potwierdzającym spełnienie wymagań polskiej
normy PN-EN 50291-1:2018+AC:2021 dla domowych detektorów tlenku węgla.
Badania zostały wykonane przez Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej - Państwowy
Instytut Badawczy im. Józefa Tuliszkowskiego (CNBOP-PIB).
Dodatkowo czujnik czadu Kidde K7DCO z wyświetlaczem posiada certyfikat BSI potwierdzający spełnienie
wymagań normy BS EN 50291-1:2018 wystawiony przez British Standards Institution
Dodatkowo detektor tlenku węgla Kidde K7DCO posiada także certyfikat potwierdzający spełnienie
wymagań BS EN 50291-2:2019 (PN-EN 50291-2:2020) i dopuszczający urządzenie do użytku w pojazdach
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kempingowych i łodziach.
Zgodność z ww. normą została potwierdzona przez niezależną jednostkę badawczą - British Standards Institution.
Czujnik dymu Kidde 29HD również spełnia restrykcyjne normy! Urządzenie posiada zgodność z normami
PN-EN 14604:200P6 i EN 14604:2005 (normy potwierdzono przez niezależną, notyfikowaną jednostkę
badawczą VdS).

  
   

  
   

  
   

  
  

CZUJNIK CZADU Kidde K7DCO Z WYŚWIETLACZEM + OPTYCZNY CZUJNIK DYMU
Kidde 29HD - gdzie je zamontować?

  
  

Detektor tlenku węgla (jakim jest Kidde K7DCO) zamontuj w każdym pomieszczeniu, w którym znajdują się 
urządzenia spalające paliwo.
Dodatkowe czujniki czadu powinny być zainstalowane w pomieszczeniach, w których spędzamy dużo
czasu, np. w salonie, pokoju dziennym i we wszystkich sypialniach. Zalecane jest to zwłaszcza w sytuacji, gdy
osoby przebywające w tych pomieszczeniach ze względu na ich położenie mogą nie usłyszeć sygnalizacji alarmowej
czujnika uruchamianego w innej części budynku.
Warto też umieścić po jednym czujniku czadu na każdej kondygnacji budynku oraz w każdym pomieszczeniu,
przez które przechodzi przewód kominowy.
Jeśli chodzi o czujniki dymu, to warto zastosować się w ich wypadku do zaleceń Komendy Głównej
Państwowej Straży Pożarnej, która wyjaśnia, że minimum stanowi jeden na każdej kondygnacji –
zamontowany na przykład w korytarzu prowadzącym do sypialni. Jeśli mamy dom lub mieszkanie wielokondygnacyjne,
wtedy instalujemy co najmniej jeden detektor na każdym piętrze - najlepiej nad schodami.

  
   

  
  

DETEKTOR TLENKU WĘGLA Kidde K7DCO - specyfikacja:

  
  

Sensor: opatentowany elektrochemiczny sensor CO firmy KIDDE
Sygnalizacja alarmu: optyczna - wbudowana czerwona dioda LED, na ekranie wyświetla się stężenie CO w zakresie 0
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~ 999 PPM; akustyczna - syrena o natężeniu dźwięku ok. 85 dBw odl. 3 m, 3.0 ~ 3.5 KHz
Sygnalizacja końca okresu eksploatacyjnego: optyczna - co 60 sekund miga dwukrotnie żółta dioda LED, a na
ekranie wyświetla się napis „End”; akustyczna - podwójny, krótki sygnał dźwiękowy co 60 sekund
Sygnalizacja nieprawidłowego działania: krótki sygnał dźwiękowy co 30 sekund oraz co 30 sekund miga żółta
dioda LED (lub pojawia się ciągły sygnał dźwiękowy), na ekranie wyświetla się napis „Err”
Pamięć aktywacji alarmu: co 60 sekund miga czerwona dioda LED w przypadku, gdy w ciągu ostatnich 14 dni
urządzenie wykryło stężenie CO w wysokości 100 ppm lub wyższej
Przycisk Test/Reset - przeznaczenie: do kontroli i obsługi urządzenia; po naciśnięciu przycisku urządzenie
przeprowadza test kontrolny; do kasowania sygnalizacji aktywacji alarmu zapisanej w pamięci urządzenia; w
przypadku aktywacji alarmu umożliwia jego zresetowanie
Przycisk stężenia szczytowego: po naciśnięciu przycisku wyświetla się najwyższe wykryte stężenie CO zapisane w
pamięci czujnika w zakresie od 11 do 999 ppm
Trwałość sensora: 10 lat
Wyświetlacz: panel LCD - wskazania w zakresie 0 ~ 999 PPM
Sposób montażu: na ścianie lub jako jednostka wolnostojąca, na płaskiej powierzchni
Obudowa: wykonana z tworzywa sztucznego ABS
Dodatkowe funkcje: test symulacyjny – pozwala na przetestowanie czujnika przy użyciu dostępnego na rynku gazu
testowego CO
Dodatkowo w zestawie: baterie, uchwyt montażowy, kołki montażowe, instrukcja obsługi
Źródło zasilania: 2 x 1.5V, baterie alkaliczne typ AA (w zestawie)
Sygnalizacja rozładowania baterii: krótki sygnał dźwiękowy, mignięcie żółtej diody LED co 60 sekund, na ekranie
wyświetla się napis „Lb”
Warunki pracy: temperatura - od -10 ~ 45°C; wilgotność - do 90% RH, bez kondensacji
Warunki przechowywania: temperatura - od -20 ~ 60°C; wilgotność - 5 ~ 95% RH, bez kondensacji
Wymiary: 119mm x 72mm x 40mm
Waga z bateriami: 168g
Certyfikaty i dopuszczenia: znak budowlany B - BS EN50291-1:2018 - jednostka certyfikująca BSI KM 738897, BS
EN 50291-2:2019 - jednostka certyfikująca BSI KM 738897CE
EAN: 047871313402

  
   

  
   

  

CZUJNIK DYMU KIDDE 29HD - parametry techniczne:

Technologia: optyczna
Zasilanie: 9V bateria alkaliczna (w zestawie)
Temperatura pracy: 0°C - 40°C
Wilgotność: do 93% RH, bez kondensacji
Sygnalizacja alarmowa: dźwiękowa i świetlna
Natężenie dźwięku syreny: 85 dB w odległości 3m
Sposób montażu: sufit / ściana (śruby montażowe w zestawie)
Przycisk Test: do kontroli i obsługi urządzenia
Przycisk Hush®: umożliwia wyłączenie przypadkowo uruchomionego alarmu
Wymiary: średnica - 100mm, wysokość - 38mm
Waga: 102 g
Certyfikaty i dopuszczenia: PN-EN 14604:2006P; EN14604: 2005 / VDS, 0786-CPD-20733

  
  

W skład zestawu wchodzi

1 x Czujnik czadu z wyświetlaczem Kidde K7DCO 32953
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1 x Czujnik dymu KIDDE 29HD 16188
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